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Export Promotion Capital Goods Authorisation means an authorisation issued by lh€ Director Ceneral
of Foreign Trade under Chapter 5 ofthe Foreign Trade Policy 2015-20 for import ofcapital goods for
physical exports.

"Export Oriented Unit" means an Export Oriented Unit or Elecfonic Hardware Techlology Park Unit
or Software Technology Park Unit or Bio-Technology Park Unit approved in accordance with the
provisions ofChapter 6 ofthe Foreign Trade Policy 2015-20.

By order and in the name ofthe Governor ofChhattisgarh,

A. P. TRIPATHI, Special Secretary.
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Naya Raipur, the l Sth October 2017

NOTIFICATION
No. 4712017 - State Tax

No. F-10- 87 /2017 /CT lV (154). 
- 

ln exercise of the powers conferred by section 164 of the

Chhattisgarh Goods and Services Tax Act, 2017 (7 of2017),lhe State Government hereby makes the following

rules further to amend the Chhattisgarh Goods and Services Tax Rules, 2017, namely i
(1) These rules may be called the Chhattisgarh Goods and Services Tax (Ninth Amendment)

Rules, 20 t7.

(2) They shall come into force on the date oftheir publication in the Ofncial Gazette.

2. In the Chhattisgarh Goods and Services Tax Rules,20l7, -
(D in rule 89, insub-rule (l), for third proviso, the fotlowing proviso shall be substituted,

namely :-

"Provided also that in respect ofsupplies regarded as deemed exports, the application may be filed by, -

(a) the recipient ofdeemed export supplies; or

(b) the supplier ofdeemed export supplies in cases where the recipient does not ayail of
input tax credit on such supplies and fumishes an undertaking to the effect that the

supplier may claim the refund";

(iD in rule 964, in sub-rule (1), in clause (a),after the words "after the expiry ofthree months", the

words ", or such further period as may be allowed by the Commissioner," shall be inserted;

(iiD in FoRM GST RFD-o1,

(a) lor "Statement-2". the following Statement shall be substituted, namely:-

"Statcment- I frule B9(2Xc)l

Refund Type: Exports ofservices with payrnent oftax
Amount n Rs.

Sr.

No.

Invoice details Inteqrated tax Cess BRC/ FIRC Integrated

tax and

CCSS

involved in

debit note,

ilany

Integmted

tax and

CCSS

involved ir
:redit note.

if an-v

Net

Integrated

tax and

CCSS

i6+7+ i0 .

I t)

No. Date Value Taxable

value

Amt. No. Date

1 4 l 6 '1 8 9 10 l2

(b) for "Statenlent-.1". the fbllorving Statement shall be substituted, namel), :-

'Statement-4 [rule 89(2)(d) and 89(2)(e)]

Refund Type: On account ofsupplies made to SEZ unit or SEZ Developer (on payment oftax)

Amount in Rs.

CSTIN
of

recipient

Invoice details Shipping

bill/ Bill of
export/

Endorsed

invoice by

SEZ

Integrated Tax Cess lntegrated

tax and

cess

involved

in debit

note, if
any

Integrated

tax and

cess

involved

in credit

note, if
any

Net

Integrated

tax and

cess

(8+9+10

)
No. Date Value No. Date Taxable

Value

Amt.

I 2 3 4 5 6
,7

8 9 r0 ll 12

[]1 tudel anci in the name ofthc Governor ofChhanisgrlh.

-4.. P. fR!PATHl. Special Secretar]-.


